de Taburiente, El Paso (Isla de La Palma).
e) Plazo de entrega: Seis meses.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación.

a) Tramitación: Urgente.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total

(euros), doscientos cuarenta y nueve mil novecientos

noventa euros con treinta céntimos (249.990,30
euros).

5. Garantía provisional A disposición del Orga-

nismo Autónomo Parques Nacionales, cuatro mil

novecientos noventa y nueve euros con ochenta y

un céntimos (4.999,81 euros).

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Organismo Autónomo Parques